MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RESULTADO FINAL Nº 2/2022/PROINT
Foz Do Iguaçu-PR, 18 de fevereiro de 2022.

Torna pública o resultado final da chamada para servidores interessados em atuar na
Banca de Seleção do Processo Seletivo Internacional, no ano de 2022.

O  de Relações Institucionais e Internacionais, nomeado pela PortariaPRÓ-REITOR
nº 365/2019/GR, de 26 de junho de 2019, a partir de competência delegada pela
Portaria nº 287/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, e considerando:

O disposto na Resolução nº 09/2021/COSUEN;

O processo administrativo nº 23422.000166/2022-07, e

O edital nº 01/2022/PROINT,

 tornar público o resultado da chamada para servidores interessados emRESOLVE
atuar na Banca de Seleção do Processo Seletivo Internacional, no ano de 2022.

1. DO RESULTADO FINAL

Giane de Godoy Favaro Fidelis Membro titular

Francielie Moretti Membro titular

Jonatas Filipe Rodrigues Gerke Membro titular

Eduardo Dalcin Castilha Indeferido. Termo de manifestação
favorável da chefia anterior a data de

publicação da chamada pública.

Magna Rosane Gonçalves de Gonçalves Membro titular

Juliana Pirola da Conceição Membro titular

Cristiane Dutra Struckes Membro titular

Flávia Caroline Correia Valvassori Membro titular

Luciano Dutra Miguel Membro titular

Christopher Jonas Teles Membro titular

(Assinado digitalmente em 18/02/2022 16:34)
RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: 1999734

Processo Associado: 23422.000166/2022-07

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de2 2022 RESULTADO FINAL 18/02/2022

verificação: 64fa38b77b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf